
PACHET 25.10.2023 Alimente, bauturi, tutun si produse conexe

I.D.: 88635191

Data publicarii	26.10.23	Coduri CPV	15000000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.618,54 RON - 3.618,54 RON

Descriere: Ceai Fares 10 Buc 12.8440 128,44 Zahar CORONITA 20 kg 5.6422 112,844 Gem 20 gr 400 buc 0.5046 201,84 Cafea Jacobs 250 gr 25 Pac 14.5872 364,68 Borş pet 1 l 20 buc 2.2936 45,872 Bulion 10 buc 15.1376 151,376 Ulei unisol 1L 30 Buc 7.3303 219,909 Fidea 2 sac 22.0183 44,0366 Orez deroni 1 kg 15 buc 7.2477 108,7155 Cartofi congelați 2,5 kg 25 pac 22.4771 561,9275 Unt de masă 65% 200 gr FIVE 50 Pac 10 500 Oua rosii 200 buc 0.8257 165,14 Făină albă GOLD 000 10 kg 2.7523 27,523 Mix mexican alfredo 400 gr 30 pac 4.9541 148,623 Castraveti 720g in otet 10 pac 5.4128 54,128 Sos RAGU 30 buc 14.2202 426,606 Paste Barila 20 pac 6.0550 121,1 Zahar la plic 4 buc 14.2202 56,8808 Ketchup REGAL 30 buc 5.9633 178,899
